CAP. CXI. Lin. 2. οὔτε) Ter οὔτε *F.* et *Pb.* ubi alii οὔτε. l. 3. θώματι scripsi cum *F.* Perinde θώματι scribi poterat. Vulgo θωμάτι. *Ibid.* ἦσαν) ἦσαν *F.* l. 4 *seq. δὴ πρὸς*) Abest δὴ *Arch.* l. 5 *seq. τῶν νεκρῶν ἐκράτησαν*) τινὰς τῶν νεκρῶν ἐκράτ. edens *Wess.* monuit in *Var. Lect.* „νεκρῶν *Paris. A. B. Vind. Arch. Ask.* ora *Steph. Valla.* Vulgo τῶν γυναικῶν.“ — τῶν γυναικῶν *ex Ald.* tenuit etiam *Gron.* nihil ex *Med.* adnotans; sed τῶν νεκρῶν cum aliis agnoscit *F.* puto et *Pb. Pd.* Adii-

est Wess. haecce: „τινάς exceptis *Paris. Ald. Med.* itidem negligunt.“ — quae haud satis (mibi quidem) perspicua. Voluerat puto *iidem*, non *itidem*; et *Pass.* forsán scriptum voluerat, non *Paris.* Nempe codex *Arch.* (quod ex *Galei* notá intelligitur, qui ait consentire illum cum marg.) et ora *Steph.* itemque *Valla*, ignorant *τινάς*: pariter igitur et *Ash.* puto ignorat hoc pronomen, quemadmodum et noster *F.* illud ignorat. Contra *Ald.* quidem et *Med.* (certe *ed. Gron.*) agnoscunt *τινάς*: at cum his non faciunt *Paris. A. B.* (id est noster *Pa. Pc.*) de quibus discrete monetur in nostris excerptis, abesse illis vocem *τινάς*. Itaque plerorumque codicum auctoritate nisus abieci vocem, quae alioquin etiam suspecta debuerat videri. *l. 6.* οὕτω) τότε *Arch.* *l. 7.* βουλευομένοισι) βουλευομένοισι *Arch.* *l. 10.* ἔσαν) ἦσαν *F.* constanter. *Idem* vero h. l. cum aliis tuetur ἐκείνων in foem gen. Sic αὐτίων extr. cap. *l. 12.* μὲν μὴ) Abest μὴ *Vind.* οὐ pro pro μὴ habet *Arch.* *l. 14.* βουλόμενοι) βουλευόμενοι *Arch. Vind.*

CAP. CXII. Lin. 5. οὐδὲ αἱ Ἄμ.) Sic *Arch. Vind.* Alii οὐδὲ negligunt, [sic *F. Pb. Pc.*] non bene: animat orationem. *l. 6.* ζῶν) ζῶν *F.* male.

CAP. CXIII. Lin. 1. Ἐποίησεν *Arch. Vind.* [sicut omnes c. 112, 2.] Antea h. l. ἐποίησεν. — Sic *F.* h. l. et *l. 5.* iterum. *l. 2.* μεσημβρίην) μεσημβρ. *ed. Borh.* invitis libris. *l. 3.* σποράδες) σποράδην *Arch.* non male. *Ibid.* μίαν) μίαν constanter *F.* *Ead. l.* πρώσω δὴ *Med. Pass. Ash.* [*F.*] Alii δὴ praetereunt. — Sic *Pc.* *l. 4.* εὐμαρίην) εὐμερείην *Arch.* prave; εὐμαρείην *Schol.* — Conf. II. 35, 14. *l. 4 seq.* καὶ οἱ Σκύθαι) Abest καὶ *F.* *l. 6.* ἐνχρίπττο) ἐχρίπττο *Arch.* Paulo ante, τινὶ αὐτίων scripsi cum *F.* ubi vulgo αὐτίων τινί. Ut h. l. αὐτίων, sic et paulo superius ἀλληλίων tenet idem *F.* cum aliis. *l. 9.* ἐς τὴν ὑστεραίην *Arch. Vind. Pass. Ash. Paris. A. B. Ald.* [*Paris.* quatuor, et *F.*] Omittit ἐς solus *Med.* — quem suo more secutus est *Gron.* *l. 10.* σημαίνουσα δύο) σημαί. δὲ δύο *Arch.* *l. 12.* δευτεραίη *Vind. Arch. Pass. Ash.* margo *Steph.* [*F. Pa.*] ὑστεραίη *Ald. Med.* ex scholio. — Ista sic in *Var. Lect.* adnotavit Wess. qui